Шаблон приказа

«О мероприятиях в рамках внутришкольного контроля реализации

ФГОС начального общего образования в МБОУ “СОШ № 00”

в ______ 20__ года»

                                                                     (месяц)
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа № 00”

ПРИКАЗ

00.00.0000 г.

№ 000

О мероприятиях в рамках внутришкольного контроля реализации

ФГОС начального общего образования в МБОУ “СОШ № 00”

в ______ 20__ года

                                                             (месяц)
В соответствии с годовым планом работы МБОУ “СОШ № 00” на 20__/__ учебный год, планом внутришкольного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью обеспечения проведения в период с 00.00.0000 г. по 00.00.0000 г. обобщающего контроля по теме “Реализация основной образовательной программы начального общего образования в 1 полугодии 20__/__ учебного года”:

• утвердить:

– план-задание (приложение 1);

– состав комиссии в количестве ____ человек (приложение 2);

• комиссии ____________________________ в срок до 00.00.0000 г. подготовить

                                          (Ф. И. О. руководителя)

аналитическую справку по итогам контроля;

• в срок до 00.00.0000 г. заслушать аналитическую справку на _________________________________________.

     (название организационного мероприятия)

2. С целью обеспечения проведения в период с 00.00.0000 г. по 00.00.0000 г. персонального контроля по теме “Формирование универсальных учебных действий у обучающихся в урочной деятельности”:

• утвердить:

– план-задание (приложение 3);

– состав комиссии в количестве ____ человек (приложение 4);

• комиссии ____________________________ в срок до 00.00.0000 г. подготовить

                                          (Ф. И. О. руководителя)

аналитическую справку по итогам контроля;

• в срок до 00.00.0000 г. заслушать аналитическую справку на _________________________________________.

     (название организационного мероприятия)

3. С целью обеспечения проведения в период с 00.00.0000 г. по 00.00.0000 г. комплексного анализа деятельности по реализации основной образовательной программы начального общего образования:

• утвердить:

– план-задание (приложение 5);

– состав комиссии в количестве ____ человек (приложение 6);

• комиссии ____________________________ в срок до 00.00.0000 г. подготовить

                                          (Ф. И. О. руководителя)

аналитическую справку по итогам контроля;

• в срок до 00.00.0000 г. заслушать аналитическую справку на _________________________________________.

     (название организационного мероприятия)

4. Заместителю директора по УВР _____________________________ обеспечить

                                                                                                          (Ф. И. О.)

выполнение контрольных процедур в соответствии с настоящим приказом.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ “СОШ № 00”

Подпись, Ф. И. О.

С приказом ознакомлены: